CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 02/2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições

regimentais e constitucionais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor JOSÉ LUIZ CAROLA,

mat. 14/2009, do Quadro de Pessoal Comissionado, para desempenhar as

suas funções de ASSESSOR PARLAMENTAR, junto ao GABINETE DO

VEREADOR MOADIR BAPTISTA CAMPOS, á partir de 01 de Março

de 2010.

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itaboraí,

02 de Março de 2010.

LUCAS ROGÉRIO BAPTISTA BORGES

Presidente